PesyabtaTrel BcOIIl (IKOJIBHBIN 3TAaM) 10 OMOJIOTHH

CMoieHckas 00/1acThb

(mmatdopma Cupuyc)

SpueBcknii MyHUIUITAIBHBINA paliOH

MBOY SCHI Ne 6

Kog mkoner  Kitace

edu673266

9
9
8
8
7
7
6
6
5
5

®UO
Ackuruna A.
IlleBenena B.
CotunkoBa E.
®yreeBa 1.
Moumucees C.
Ocurmiona [I.
CaiikoBa B.
Hronauna E.
Bunorpanosa Jlapbs
bormanos P.

Kon yuactHuka
shi24920/edu673266/9/84936
shi24920/edu673266/9/8gr36
shi24820/edu673266/8/89456
shi24820/edu673266/8/85v76
shi24720/edu673266/7/8qv96
shi24720/edu673266/7/82596
shi24620/edu673266/6/89296
shi24620/edu673266/6/8vwg6
shi24520/edu673266/5/84w36
shi24520/edu673266/5/8gw38

PesynbTar
26,2
19,5
17,8
17,8
13,2
10,4
7,6
6,6
7,2
7,2

pu3ep
YYaCTHUK
pu3ep
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK
YYACTHUK



