## Результаты ВсОШ (школьный этап) по биологии

(платформа Сириус)

Смоленская область Ярцевский муниципальный район МБОУ ЯСШ № 6

Код школы	Класс	ФИО	Код участника	Результат	
edu673266	9	Ажигина А.	sbi24920/edu673266/9/84q36	26,2	призер
	9	Шевелева В.	sbi24920/edu673266/9/8gr36	19,5	участник
	8	Сотникова Е.	sbi24820/edu673266/8/89456	17,8	призер
	8	Футьева И.	sbi24820/edu673266/8/85v76	17,8	призер
	7	Моисеев С.	sbi24720/edu673266/7/8qv96	13,2	участник
	7	Осипова Д.	sbi24720/edu673266/7/82596	10,4	участник
	6	Сайкова В.	sbi24620/edu673266/6/8q296	7,6	участник
	6	Дюндина Е.	sbi24620/edu673266/6/8vwg6	6,6	участник
	5	Виноградова Дарья	sbi24520/edu673266/5/84w36	7,2	участник
	5	Богданов Р.	sbi24520/edu673266/5/8gw38	7,2	участник